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Gjestearbeidere i den nasjonale økonomi 
AV DR. PER ENGDAHL, MALMØ 

På side 4 i forrige nummer omtalte vi et besøk av dr. Per 
Engdahl i Norge nylig. I den forbindelse trykker vi her en 
artikkel av dr. Engdahl - opprinnelig skrevet for et tysk 
blad - om et også i Norge meget aktuelt spørsmål: 

for deres stilling som privi
ligert klasse. 

I 
LØSSALG KR. 2,-

økonomiske innstilling. Ar
beidskraften skal være der 
hvor den best kan utnyttes. 
N år et eller annet område 
synes ugunstig av slike grun
ner, skal det forlates av sin 
befolkning, også om fedrene 
til disse utvandrere gjennom 
århundrer eller årtusner har 
vært bosatt der. Blod og 
jord er en fordom. Det fin
nes ingen sammenheng mel-

Nå er det imidlertid en 
kjennsgjerning at de fleste 
mennesker har vokset seg 
inn i sine omgivelser. Når de 
plutselig må bo og arbeide 

____________ • Fremdelest diskuterer man i 

Dr. Per Engdahl lom mennesker og hjem i en 
tid hvor man uttrykkelig 

I de siste 25 år har Europa I streber efter å kalle tillive 
opplevet en ny folkevand- i igjen nomadetilværelsen fra 
ring. Denne gang går den I menneskehetens fjerneste og 
imidlertid i motsetning til I mest primitive epoker. Men
de klassiske vandringer fra neskene skal være og arbei
syd mot nord. Vandrerne de der hvor de kan levere 
kommer fra Middelhavsom- det største utbytte. 
rådet, fra Italia og Spania, Det var den gamle kapital
fra Jugoslavia, Hellas og ismens retningslinje. Det er 

i ø!:c! Q~nfang Glct :nye-tek~iJ
kratis hovedlinje. Menneske
ne som marionetter i de øko
nomiske krefters blinde 
spill. Det er ideologien til de 
nåværende industribaroner 
såvelsom til de ledende poli

et eller annet sted i verden, 'I sprog. Desto vanskeligere 
når de må finne seg tilrette må det være for mennesker 
i fremmede omgivelser med I fra en helt annen kultur
fremmed sprog og fremme- krets. Blandingen av folk og 
de seder, så føler de seg før I raser i de store industriom
eller senere rotløse. Det fin- råder skaper tilpasningspro
nes for eksempel finnlands- blemer som overhodet ikke 
svensker som aldri har følt kan løses i vår generasjon. 
seg hjemme i Sverige, skjønt Den skaper dermed også 
de alltid har talt det samme (Forts. side 6) 

ALEXANDER LANGE: 

Okkuoa.sionstidens 
-.~ - .., 

likvideringer 
En rystende serie, hvorav dette er artikkel nr. 25 

Tyrkia, ja enndog fra de 
nordafrikanske - land som 
Marokko, Algerie og Tune
sia. De nye innvandringsland 
er i første rekke Vest-Tysk
land, Belgia, Nederland, Øs
terrike og de skandinaviske 
land. I Frankrike og Sveits 
arbeidet det allerede før 
første verdenskrig italienske 
sesongarbeidere som ville 
forbedre sin elendige tilvæ
relse i det overbefolkede 
Italia med fortjeneste i ut
landet. De drog imidlertid 
nesten alle før eller senere 
tilbake til hjemlandet. 

tikere. For også om de kal- Den overmåte flinke, juri-I forsåvidt den søker å sette 
ler seg sosialdemokrater og diske lærer, professor dr. det politiske, overlagte drap, 
påberoper seg arbeiderne, er jur. og nu rektor ved Salig utført av sivilister under re
de fullt ut enig i de gamle Frederiks Universitet,Johan- gjeringsbefalt våpenstill
kapitalisters økonomiske nes Batt Andenæs, født 1912

1 
standsavtale og okkupasjon, 

tenkning. For dem som for i Innvik, har i Tidsskrift for inn i den norske rettsorden 
de økonomiske ledere er en Rettsvitenskap i 1948 (da- som en efter omstendighete
god statistikk det ene av- værende redaktør: Erik So- ne passabel affære ... 
gjørende. Hvorledes det går lem) skrevet en avhandling En vesentlig uvitenhet 
de enkelte mennesker inte- om «Okkupasjonstidens 'lik- med hensyn til tallet på snik-

Nå er forholdene forand- res ser er dem bare når det er vidasjoner' i rettslig belys- myrdede gjør seg gjeldende, 
ret. De såkalte gjestearbei- så mange av de rammede at ning». idet Andenæs opererer med 
dere forblir ofte varig bosatt det ved valgene må tillegges Avhandlingen forekom- ca. 55 - femogfemti, anslått 
i de nye land. I Sverige, hvor dem en viss betydning. I mer fantastisk, - riktignok av Justisdepartementet på 
denne utvikling er spesielt Denne nesten kyniske inn- med noen reservasjoner - grunnlag av oppgaver fra 

tysk presse gåten Martin 
Bormann, Hess' efterfølger, 
Hitlers fortrolige og «mest 
trofaste partikamerat». Var 
han det .han utgav seg for, 
eller var han sovjetspion? Vi 
har tidligere bragt endel ar
tikler om Bormann og brin
ger på side 5 enda litt nytt 
stoff omkring saken. 

ET «NASJONALT 
MANIFEST» 
fra Nasjonal Ungdomsfylk
ing, bringer vi idag på ung
domssiden, side 4. Sammen 
med meget ~m!'1et stoff, bl.a. 
et innlegg av Erik Rune Han
sen om EEC. 

«GERMANERNES FORTID 
OG FREMTID», 
lektor Hoaas' siste lille hef
te, har tidligere vært an
meldt her i bladet og Hoaas 
selv har sloppet til med et 
tilsvar. Idag bringer vi en 
ung akademikers syn på 
skriftet. Side 5. 

I BRENNPUNKTET 
på side 2 er idag krigen mel
lom India og Pakistan, lede
ren på side 3 beskjeftiger 
seg med de dystre utsikter 
for året 1972 og ellers håper 
vi man vil finne litt av hvert 
stoff av interesse. 

langt fremskreden, får inn- stilling hos de nåværende Statistisk Sentralbyrå. Likvi- 1. __________ _ 
vandrerne efter 5 til 7 år makthavere likeoverfor de deringene - dette styggeste 
svensk statsborgerskap. Be- enkelte mennesker er så forbrytelseskompleks (med I fra at denne ordre var kjent 
stemmende kretser preker meget mere usympatisk som politisk påskudd) i Norges blandt medlemmene.» 
her et internasjonalistisk den alltid blir innhyllet i rettshistorie - antas å om- «Men det er naturligvis 
evangelium: Sverige skal menneskevennlige fraser. At fatte minst det seksdobbelte tenkelig at likvidasjoner er 
oppta flest mulig innvand- vi gjennom industrialismen tall! Vi skal under den frem- blitt foretatt av hjemmestyr-
rere for dermed å yde de har fått en fullstendig ny tidige oppregning av disse kefolk på egen hånd i strid 
fattige folk hjelp. Hvis dette I bakgrunn for den menneske- fortiede forferdeligheter be- med de foreliggende instruk-
skulle skade det egne folks llige tilværelse er ubestride- skjeftige oss mer med vår ser. En må også gå ut fra 
nasjonale identitet, bør det-I' lig. Og at vi må tilpasse oss for tiden fremste kapasitet at likvidasjoner er foretatt 
te bare hilses med tilfreds- denne nye forutsetning er på strafferetten, dvs. hans av isolerte motstandsgrup-
het, fordi menneskenes bin-I selvfølgelig. Men spørsmålet ovennevnte avhandling. per uten tilknytning til ho-
ding til den egne 'nasjon be-I.er hvorledes denne omstil- På side to skriver profes- vedorganisasjonen, eller til 
tyr en reaksjonær tendens i ,ling skal utformes og hvilke sor Andenæs blant annet: og med av enkeltpersoner på 
utviklingen. I Vest-Tyskland' mål den skal tjene. For ka- «Innenfor Hjemmestyrkene eget initiativ». 
har man ennu ikke nådd så pitalistene såvel som for tek- var det forbudt for de lokale Her er Andenæs - som 
langt, men også der har to nok ratene er produksjonens avdelinger å foreta likvida- man vil se - i takt med fak-
millioner fremmedarbeidere kvantitet rettesnoren. Den sjoner på egen hånd, med- i turn. Kunne han «stemme» 
plitt et problem. I høyest mulige produksjon er mindre det forelå en akutt for «henleggelse» av de der-

Bak disse hendelser ligger I grunnlaget for det såkalte nødssituasjon. Etter de opp- med korresponderende for-
kapitalismens og teknokra- velstandssamfunn og dette lysninger jeg har fått fra I bryteiser? Professor Ande-
tiets materialistiske, ensidig samfunn er forutsetningen Professor Andenæs kompetent hold kan en gå ut (Forts. side 6) 
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SIDE 2 

I brennpunktet 
Krigen mellom India og! støtte av USA som nå plutse

Pakistan er over, iallfall for llig anså det umoralsk med 
denne gang, og det som har okkupasjon av fremmed ter
skjedd innbyr til visse be-I ritorium! Og også Sovjet var 
traktninger. Først og fremst I kommet til andre resultater. 
er det naturligvis tragiko- Nå nedla det veto mot for
misk å notere seg at efter at slag om indisk tilbaketrek
det fra kvinnesakshold sta- ning. 
dig har vært påstått at det Rent bortsett fra dette 
var de mannlige statsledere skamløse hykleri, så lar det 
som hadde skylden for krig I seg forøvrig ikke nekte at 
og elendighet og at man der- Pakistan, eller rettere sagt 
for måtte få kvinnelige stats- dets styrtede militærregime, 
ledere, så viser det seg at ligger som det har redet. 
nettopp de to stater som har Man skulle nærmest tro at 
fulgt rådet, India og Israel, Yahya Khan var blitt grepet 
er de mest krigerske av alle. av et slags uforklarlig van
Indira Gandhi og Golda Meir vidd da han løp rett inn i den 
har i sannhet ikke vært noen indiske fellen. Den politikk 
reklame i så henseende. som ble ført overfor øst-

Ellers er det vel stormak- Pakistan og selvstendighets
tenes og andre staters gren- bevegelsen der var vel så tå
seløse hykleri som påny av- pelig som det var mulig å få 
sløres for all verden sam- den. For når alt kommer til 
men med det maktesløse og alt, så var det Awami-partiet 
meningsløse vrøvl som pre- opprinnelig krevet godt ak
steres i FN. septabelt og slik maktfor-

India har som kjent i alle I holdet mellom India og Vest
år spilt rollen utad som den Pakistan nå engang var, ikke 
store fredsforkjemper, som til å hindre. Pakistan hadde 
lederen av «Den tredje ver- ikke skygge av sjanse til å 
den». Ikke minst her i det hevde seg militært overfor 
forvrøvlede Norge har pres-I India og Øst-Pakistan var 
se og politikere bitt på dette I naturligvis redningsløst for
vrøvlet trass i at India dog tapt. 
har ført etpar kriger med Yayha Khan må tydeligvis 
Pakistan tidligere, og den- ha stolt på hjelp fra Kina og 
gang iallfall rene maktkri- USA, som jo gjennom SEA
ger for å sikre seg det mU-1 TO hadde en militæravtale 
hamedanske område Kash- med Pakistan. Men den som 
mir, og også med makt har stoler på hjelp fra dagens 
tilvendt seg en tidligere por- USA er i sannhet ilde ute. 
tugisisk koloni .. Når India nå USA er en stat i strid med 
påny satte igang en krig, så seg selv, ledet av skumle 
fløt det fortsatt på det gam- krefter i kjelleren i Det Hvi
le rykte om fredsvennlighet, te Hus og ikke som vanlig 
og fikk alminnelig støtte og av utenriksdepartementet 
sympati i hele den vestlige (En arv fra Roosevelts da
verdens. presse, til og med ger?) Man nøyet seg med en 
i det USA som hadde mest å tom flåtedemonstrasjon i 
tape på denne krigen. For- den bengalske bukt, som in
øvrig sammen med sine nye gen brød seg om. Hvem tar 
allierte Mao-Kina. For det vel hensyn til USA i Asia len
var jo Sovjet som også her ger efter fadæsen i Vietnam? 
gikk av med profitten og Dertil kom at India under 
styrket sine asiatiske posi- ledelse av fredsduen Indira 
sjoner. Gandhi forstod å passe det 

FOLKOGLANn LØRDAG 22. JANUAR 1972 

«Når vil 'Kruttmagasi- i «Pratemisjonen» om administrasjonsrådet 
net' gå i lufta» NOEN ORD MED FORFATTEREN 

Herr Trygve Engen. 
Det vil aldri gå i luften, Vi omtalte før jul, nærme- I boikottet på grunn av disse 

for i papirene der ble det ba- re bestemt i vårt nr. for 23. 1 opplysningene? . 
re tatt med det som ville øke oktober 1971 en av årets bø- - Til en viss grad, ja, 
straffen for tiltalte. Noe ker: Astor Nes: Pratemisjo- særlig av avisene, men bo
godt om tiltalte var ikke øn- nen, som er kommet på As- ken kommer nok til å gå sin 
sket. Kom noe slikt frem, ble tor Forlag, Melhus. gang. Det er så meget brenn
det aldri tatt med i rettspro- Det var i boken, som ellers bart stoff som er konsen
tokollen. Under behandlin- formet seg som en slags trert i denne vesle boken at 
gen av min sak kom en enke I samfundssatire, gitt noen av- den ikke lar seg neglisjere 
ubedt frem og fortalte at slørende utdrag fra Admi- helt ut. Får jeg lov til å peke 
jeg hadde hjulpet hennes nistrasjonsrådets forhand- på en ting som hittil ikke 
sønn fra fangenskap i Tysk- lingsprotokoll. har vært nevnt av noen, men 
land. Da hun ble spurt hva Vi har henvendt oss til som jeg ser på som en uhyre 
sønnen ble tatt for, fortalte forfatteren og spurt ham viktig og interessant opp
hun at han var blitt lokket hvorfor disse nøkterne opp- lysning: Det gjelder «utnev
rned på et tyveri fra et tysk, lysninger om Administra- ning av embetsmenn iste
lager. Det er ikke noe å snak- sjonsrådets forhandlinger i denfor konstitusjon. Paal 
ke om ble det svart. Det var 1940 er tatt med i denne Berg hadde uttalt at Admi
hans rett og plikt å foreta sammenheng. nistrasjonsrådet ville måtte 
seg denslags. Foren retts- _ Jo mytene om 1940 står ansees berettiget til dette, og 
moral! Ikke å undres over i en siik drastisk kontrast hadde tilrådet at man gikk 
at tilstanden ~dag er slik den til det som virkelig gikk for til utnevning. Rådet var 
er med ty~efl, ra~ og mord. seg at jeg ble fristet til å ta enig.» 
. oHvem VII v~re mteresse~t det med. Hysj-hysj-tiden, 24. august 1940: «Rådet 
l a ødelegge dIsse «rettspapI- som det fremdeles er så å si fant at prester m.v. burde 
rer»? De som uskyldig ble uråd å få noe frem i avisene utnevnes i samsvar med et 
s~raffet? Slett i~ke. De ser om, kan kalie adskillig på rundskriv som justisdepar
gjerne at eftertI~ens men- hån og satire, og derfor er ternentet nå har sendt ut.» 
nesker får lese dIsse uhyr- sitatene tatt med som en Kanskje er dette knusk
ligheter. For det må vel vok- nøktern kontrast. tørre referat så tørt at leser-
se opp en ny slekt med an- -Har Pratemisjonen blitt ne ikke helt forstår hva det-
dre moralbegreper enn den te egentlig betyr. Jeg kan ik-
disse udødelige helter fra ke ta opp plass til nærmere 
siste krig, og efter den, do- kommentar, men en må vel 
serer. I Vår hogt avhållne partikam- l' ha lov til å mene at Paal 

Min gamle far, den gang· rat ach distriktssekreterare Berg her synes å ha rodd seg 
omkring 80 år, ble en lang for NRP Norrland I temmelig langt ut. 
tid «hjemsøkt» av disse nid-
kjære fordi· han hadde gitt I J AN OTTO. HEISKANEN -- 1- . 
5 kroner til en hjelpekasse har genom olyckshandelse Et Ord er stort, naar det er sandt, 
under okkupasjonen. 5 kro- lamnat oss i djupaste sorg. om qualt og slængt i Vejr. 
ner gitt til syke, gamle og " En Daad er stor, om den ei vandt, 
krigs drepte var bistand til. naar Aand kun i dens Indre brandt, 
fienden! Slikt er det vel bare' der værdig var til Sejr .. Vi lysa ara och frid over hans 
godt at efterslektens unge' minne. (Henrik Wergeland) 
får se. I 

Å koble om fra «helter»· NORDISKA RIKsPARTIET Å skilja ut til ljos dei myrke 
nI' l' d d l' G. A. Oredsson skuggar, 

l a mmne Ige og '. ø eIge å tvinne fridoms liv av trælebond, 
mennesker tar sin tid. Inn- ut av sitt kaos skape klårleiks kraft, 
rømmeJse, skamfølelse eller «Jag hade en kamrat, å tøyme tankane til berekrefter, 
erkJ' enneise er det I'ngen som en battre finner Du el· .. . 1> snu tapet um til siger, det er ånd. 
idag venter. Løgnen, forstil-' ___________ -= (Tore 0rjasæter) 
lelsen, hykleriet og ondska-
pen er det ingen som idag 
venter noen forandring i. FRISINNADE UNIONS-PARTI.PRESSEN: 
Skulle kruttmagasinet gå i· 
luften, så er det intet men-I 
neske uten dem selv som vil : 
besørge det. For det må vel, 
finnes iallfall noen av disse' 
heltene som begynner å for
stå hva de var med på og 
gjerne ser at barna og barne
barna skal se på dem med 
velvilje og ikke med den for
akt som en offentliggjørelse 
av disse papirer må føre 
med seg. 

Chr. Bjell 

Frihetsfacklan, Bohus Lans Folkblad, Fosterlandsk 
enad Ungdom och Svenska Nyheter 
kostar helår kr 20:- (Svenske kroner). 

FUP IV ASTFYLKING - Elias - Pg nr 622697-1 

ø N S KE S K J ø p T 
FOLK og LAND 1962 og tidligere, Fritt Folk 1936-1945, 
bøker og andre publikasjoner fra perioden 1940-1945. 
Bra betaling kan påregnes. 

Henv. FOLK OG LANDS eksp. 

Humbugen i FN's sikker- riktige øyeblikk til å starte 
hetsråd avsløres kanskie krigen. Da sommermonsu
best ved en sammenligning nen var over og det ble mulig 
mellom holdningen til Israel å sette inn motoriserte for
og til India. Trass i at hoved- band efter at jorden tørket 
forsamlingen gang på gang langsomt inn, og da den 
har vedtatt krav om at Isra- frembrytende vinter lot Hi
el skal trekke seg tilbake fra malayapassene sne til og u
de okkuperte arabiske områ-I muliggjøre en kinesisk mili-
der. har USA brukt sitt veto tærhjelp, var timen kommet. hele situasjonen står vel 
til å hindre at det ble satt For Norge og for andre fremdeles i det blå. Sovjet 
makt bak kravet. Soviet der- europeiske land må det væ- har naturligvis styrket sin 
imot har erklært at det fullt re hyggelig å se utviklings- posisjon i Asia og har klart 
ut støtter det arabis~e k::av. hjelpe~ så godt anv~ndt. B~-I å rive I?dia ut fra den såkal-

Senere har Mao-Kma mn- de PakIstan og speSIelt IndIa te tredje verden og inn i et 
tatt sin plass i sikkerhetsrå- hører jo til utviklingskunde- slags allianseforhold. På den 
det. Det har lenge samarbei- ne våre og kan vel ha trengt annen side har Sovjets støt
det med Pakistan og krevet vår hjelp til å føre den kost- te til India naturligvis vakt 
naturligvis nå at India skulle bare krig. liten begeistring i den mu
trekke sine tropper ut av Hva det ellers kan bli til hamedanske verden, blant 
Øst-Pakistan. Her fikk det med Øst-Pakistan og medaraberne i Midt-Østen. Der-

til kommer da spørsmålet østbengalerne. Sovjet har in
om hvorledes det skal gå tet annet enn militærhjelp å 
med den nye stat Bangla by på. USA er fornærmet 
Desh. Hvem skal fø landets over den tåpelige ,stilling det 
70 millioner innbyggere? For atter har bragt seg selv i. 
det er jo ikke nok bare å Og Mao-Kina slikker sine sår 
skikke flyktningene tilbake 1 og fortsetter infiltreringen i 
sammen med Elias Berge og Nord-Kaschmir som ligger 
hans hjelpeaksjoner. India der som en barriere mellom 
trenger selv fortsatt utvik- de to nye forbundsfeller In
lingshjelp for å få betalt kri- dia og Sovjet. 
gen, det kan vel ikke fø også Politieus 
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LØRDAG 22. JANUAR 1972 

FOLK OG LAND 
UAVHENGIG POLITISK PUBLIKASJON 

Redaktører: 
ODD MELSOM, ansvarlig 

ALEXANDER LANGE 

Inn i def nye år 
Det er ikke med særlig store forhåpninger om en lykke· 

lig fremtid det norske folk har gått inn i det nye år. Først 
og fremst trues vi jo av den nasjonale utslettelse i tekno· 
'kratenes og storindustriens EEC, den utslettelse som de 

FOLK OG LAND SIDE 3 

###-#-Dø~-;;~---I NASJONAL SAMLING og medlemstallet 
#####~#########~######! 

; fhv. «retts»oppgjør·riksadvokat Arntzen blir satt på plass 
av høyesterettsadvokat Wiesener i FARMAND 

I FARMAND har det pågått en diskusjon om hvor mange medlemmer 
Nasjonal Samling hadde. Morten H. Magnus åpnet med å skrive at 
det norske folk ingenlunde sto så jamlet under okkupasjonen som legen
den nå beretter og pekte på at et politisk parti som het NS hadde 100000 
medlemmer. Dette foranlediget den noksom bekjente riksadvokat m.m. 
fra «rettsoppgjøret»s første tid og senere trofast vokter av legende og 
urett til å hevde at 43000 var det høyeste medlemstall NS nådde. Han 
henviser til den Innstilling som Justisdepartementet avgav til Stortinget 
i 1962, en innstilling som var laget istand av kretser som stod fhv. riks
advokat Arntzen meget nær. Så fikk da også Arntzen dette svar fra 

. høyesterettsadvokat Albert Wiesener i FARMAND nr. 1 for 1972: 

«Nasjonal statistikk fra der samtidig. Men for det 
ledende partipolitikere skamløst vil drive igjennom trass i okkupasjonsårene synspunkt hr. Magnus ville 
folkeviljen, iherdig assistert aven ansvarsløs presse. Herr redaktør. gi uttrykk for, er det vel tra-

Vi vet nok at endel av våre gamle meningsfeller har en Riksadvokaten i Norges fikkens totalomsetning som 
annen oppfatning av den form for europeisk samarbeide. poliUske efterkrigsoppgjør teller. Ikke belegget på et be-
"i nå innbys til. De minnes bestrebelsene i sin tid på å Det skulle ikke gå mange da- er i Farmand nr. 52/71 ute stemt tidspunkt. 
samle et germansk Europa i en storgermansk sammen. gene av det nye året før vi og «beriktiger» Morten H. I virkeligheten er heller 
l t · t k 'kk' t V'dk Q' l' 'kk . fikk et nytt smertelig bud- Magnus' oppgivende av at et i~ke tallet 92000 ti!strekke-

su mng, an er som l e mms l un UlS mg gl mn skap om en av våre gamle politisk parti som het NS hg. For selv om det 1 antallet 
for. Men de kan da ikke unngå å se at det her dreier seg venner og meningsfeller som hadde 100 000 medlemmer I av såkalte landssviksaker og
om noe helt annet, om å overgi seg i hendene på represen· var gått bort: O. J. Lie, Vall- under krigen. I så v~r medr~gnet noen pøl
tanter for en storkapital og en storindustri med blankt set. Han ble 77 år gammel. H.r.adv. Arntzen viser til ser ~ slaktetIden - utenom 
materialistiske mål og som man ikke kan vente seg noe Så sent som på Forbun- side 15 flg. i den Innstilling partI~e<:ile~mene, så var 
godt fra. Med et splittet Norden som resultat. dets sist~ årsmøte i mai ifjor 'I· til Stortinget som Justisde- det tIl gJengJeld en del med-

. .. • deltok LIe som vanlig, mun- partementet avga i 1962. Det lemmer som ikke kom med 
• ~g hVIS noen tr.or a~ det l EEC vIl være ~ere forstaeIse ter, interessert og aktiv som fremgår av henvisningen at. i oppgjøret, fordi deres navn 
a fmne for den historIske sannhet, så er VI redd man tar I alltid, men en måneds tid før ca. 43 000 var det høyeste ikke var å finne i kartoteket. 
stygt feil. Forfølgelsen mot annerledes tenkende, mot folk I jul f~kk vi et brev fra ham ~edlemstall NS nådde, nem- Et vanskelig fikserbart an
som dengang nettopp gikk inn for en idealistisk og sann: hvon han tok avskjed med hg høsten 1943. Det ligger ~~ll gikk på .dette gr~.mnla~ 
europeisk samling et fedrelandenes Europa den var inter· I de. gamle venner i og om- efterkrigsoppgjørets riksad- a! av den pa utvendIge kn-

. .' '. kr mg avisen og Forbundet, vokat på hjertet å gi riktige tener baserte rettsforfølg-
nasJonal, satt Iscene av Morgenthau og hans sovJetvenner'l Han led ltf k oppI sn'n M b d ningen Jeg antar at hr Mag .. . av ang rems re- y I ger. en ur e " , .-
De som Idag styrer l hvert eneste land l Europa er folk den magekreft, skrev han, og han ikke da også ha vist til nus oppglV~nde av 100 ~OO 
som har kommet seg opp og frem ved å tute med disse I ville kn, apt klare seg året ut. ,samme PUblikaSjOn. si "de 110, m,. ed. len:,mer I løpet av ,kr~gs
ulvene. Fra dem er ingen rettferd og sannhet å vente. ,De Det gikk da hel ,ler ikke man- der det fremgår at a. ntalll arene lIgger nær det nktIge. 

. • .. e-e dagene a d t • t landss 'k k ft 1~' Det er heller for lavt enn for har selvet utall av svm pa skogen med hlstOrIeforfa1sk- ,o , ~ ve, nye are ... , . VI sa. er e er ~ngen hO' , . I før han gikk bort. var 92805? Den alt overvei- øyt. g tIl tallet kommer I 
nmg, rettsfornektelse, J.11ord og drap. Det blir i sannhet tomt ef- ende del av disse gjaldt NS- realiteten en bet~delig del av 

Nå er det jo ikke bare dette med EEC som griner oss I t~r O. J. Lie, ikke bare i folk. medlemmenes 'par~rende. 
imøte i det nye år. De økonomiske aspekter er så mørke hjembygden hvor han var en Hvordan rimer si side 15 d Hr. Magnus poomt - at 

. .. ansett og avholdt mann uten flg. med side 110? Jo _ NS et norske folk pa langt nær 
som de vel kan bli med stadIge bedrIftsnedleggelser og hens n tOI l't' k D t t h t Il d t l' sto så samlet i de onde år . .. . y I po I IS syn. e var e o e, er emme Ig o 
med arbeIdsløshet truende bak neste hJørne. Det hJelper var dersom de fleste steder mange tok inn efterhvert _ som det efterpa har vært op-
jo ikke at alle de forlorne partipolitikere turer frem i sitt· ellers utenom byene at på- for i stor utstrekning å dra portunt å f~emstille det, l?e
økonomiske vanvidd og tror at Norge skal bli unntatt fra stander om at bygdas dyktig- sin vei igjen. Gjennomtrek- lyses ytterhgere av hol~mn
det som avtegner seg i andre land. Og likeoverfor slike ut- ste, mest ansette og fedre- ken var stor. Knapt nok gen hos store befolkmngs-
.. . landsbevisste menn var halvparten av det samlede grupper, u~enom NS. Sam-
SIkter k~n ~an ~kke engang stramme se~ opp tIl å sørge «landssvikere» naturligvis antall hotellgjester bodde arbeIdsvIlllge deler av indu-
for at VI blIr kVItt den utenlandske arbeIdskraft som en I strien og forretningsverde-
uansvarlig industri har latt importere. Og likeoverfor slike nen, av arbeiderbefolknin-
utsikter lar man det meningsløse offentlige pengeforbruk ha åpnet øynene på noen og falt til jorden på grunn av gen, av funksjonærstanden, 
flomme over alle bredder. Det må da bare være våre parti. hl.vedr o~ hva det her egent- sin egen meningsløse tåpelig- av børsende bønder - og av 

. . " Iig reIer seg om. het eftJerhvert som folk fant kvinner, langt utover tøse-
politIkere som Ikke vIl eller kan forstå at det nå bærer Og verre enn dette knefall tilbake til den sunne for- nes kategori - viser et gan-
utfor stupet med både folketrygden og litt av hvert av alt for forbrytelsen fordi den nuft fra krigspropagandaens ske farverikt spektrum. 
det andre man har kjøpt stemmer med. har tatt på seg en «patriot- ødemarker. Men, rent bort- Jeg er redd for at Roose-

Men ikke nok med dette. Verre er det kanskje at selve isk» maske er vel dette at sett altså fra Lies posisjon velts romantiske «look to 
folkemargen begynner å ta skade av politikernes vanstyre dkissellutgJf'ernhingl~r f~emdeles på hjemlige trakter og langt Norway», som mønsterlan-

.. . s ru e or er Iges l presse, utenfor dem i landbruks- det, hva motstandsholdning 
og glorIfiSermgen av grove forbrytelser som har pågått bøker og kringkasting. Kan kretser, så er det naturligvis angikk, hadde liten dekning 
siden okkupasjonen. Ungdomskriminaliteten, en direkte det spire annet enn nye for- hans mange venner og me- i virkeligheten. De aktive 
følge av manglende oppdragelse til samfunnsnyttig disi· bry tel ser av denne onde sed? ningsfeller i Forbundet for motstandskjempere her 
plin, misbruk av narkotika, spesialiseringen på bekostning Og kan en ungdom annet Sosial Oppreisning som har hjemme, med kompromisløs 
av almendannelsen, og et skolevesen som løper løpsk og enn miste det moralske fot· lidt det store og smertelige holdning og vilje til å ta ri
snart gjør mere skade enn gagn, alt dette er lite lystelige !este når folk med anseelse tap. Lie var jo gjennom alle siko, var vel ikke engang så 
fremtidsutsikter l dagens samfund, professo· år en av de sentrale skikkel- mange som NS-folkene? 

. rer, redaktører, og ikke ser i kampen mot urett og Jeg er helt enig med h.r.-
Men kan man egentlig vente annet i et land hvor man minst naturligvis vår bedrø. historieforfalskning. I styret adv. Arntzen i at uriktige 

fremdeles ikke vil se sannheten, hvor man fremdeles ikke velige juriststand, direkte har han vel sittet så å si den opplysninger bør beriktiges. 
vil innse at forbrytelse er forbrytelse hvilken kappe man eller iallfall indirekte for- hele tid Forbundet har eks i- Oslo. 

Albert Wiesener kler den i? Kort sagt i et land hvor de menn som gjennom svarer og går god for histo· stert og nøktern og jordnær 
sitt forræderi og sin forbryterske udugelighet var skyld i rieforfalskning, retts over· som han alltid var øvet han 

grep, urett og direkte grove en stor innflytelse. Dertill---#-#----------
okkupasjonens ydmygelser ikke bare har gått straffefri, forbrytelser mot både egen kom at han var vennesæl Vil De selge 
men er opphøyet til en slags patriotiske helter. Et land straffelov og krigens almin- som få, en hedersmann som I PRATEMISJONEN? 
hvor de aller groveste forbrytelser med sadistisk tilsnitt nelige lover. det alltid, var. en glede og Skriv til Astor Forlag, 7084 
fra okkupasjonstiden ikke engang er blitt efterforsket, De er faktisk som en slags opp~untrmg a møte. Melhus, Boka koster kr 10-
langt mindre straffet. Den artikkelserie vi har bragt og norsk Mafia, et «Casa nos- yt lyser fred over hans salg. Ved å sende inn kr'. 60:-
b • • d tra», disse urettens torden· mInne. får De 1 O bøker portofritt, rmger I ette blad om de såkalte «likvideringer» må da skioldske soldater. O.M. 
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SIDE 4 

, 

FOR UNGDOMMEN 
Red.: Per Borge 

Men nye slekter fødesl der korp og daude gol 
og nye heimar reiser seg av gruset, 
og bomi spring pJ tun att og tindrar i sol 
og nye bjørker syng sin sang kring huset. 

FOLK OG LAND 

En nasjonaleuropeisk 
ungdomskongress 

ske, italienske, engelske og Oppbygging aven arbeids
spanske aktivister til dåd- dyktig {(Intereuropaischen 
rike forberedelser. Nationale der Jugend». 

NATION EUROPA fore- Journalister og nasjonale 

LØRDAG 22. JANUAR 1972 

Nasjonalt manifest 
Situasjonen I pelige kjennsgjerning at der 
Den konkrete situasjon vi foreligger fundamentale, ar· 
idag står overfor er frem- vernessige ulikheter mellom 
for alt preget av at liberaler- de store etniske folkegrup
nes og marxistenes ensidige per. Et organisk samfunn 
materialisme og fremskritts- må oppbygges i samsvar 
tro har ført oss dithen, at med vår folkegruppes egen
grunnlaget for alt liv holder art, hvor siktemålet hele ti· 
på å bli ødelagt. Den moder- den må være en syntese av 
ne industrielle og teknolog- kvalitet og kvantitet. 
iske utvikling er blitt gjort 
til mål istedenfor middel, og 
dette har ført oss stadig hur
tigere mot katastrofen. Bare 
en nasjonalistisk, biopolitisk 
forståelse av livslovene og 
av sammenhengen mellom 
menneske og natur kan få 
oss ut av blindgaten. 

Individet 

Selv om dette blads re dak- slår som kongressby olym- aktivister! Bær dette rop fra 
sjon er en avgjort motstan- piabyen Munchen. Som te- land til land! Kom med for
der av storkapitalens og maer på kongressen antyder slag, bli selv aktive i denne 
storindustriens europeiske NATION EUROPA: sak, la oss alle i fellesskap 
fellesskap EEC, så er vi na- Utbytte av erfaringer og virkeliggjøre {(Ungdommens 
tUrligvis ikke motstandere perspektiver i den felles po-! første nasjonaleuropeiske 
av et intimt europeisk sam- litiske kamp mot marxisme/ I kongress.» Det nasjonale 
arbeide på et annet grunn- kommunisme og mot impe-I Kamp mot kommunismen! Ideen om det nasjonale, det 
lag, og her må den nasjonale rialisme av enhver art. Kamp mot den politiske vil primært si ideen om fed
ungdom i alle europeiske Mulighetene for en fast" økonomiske utbytting av vå- relandet som høyeste og si
land gå i spissen. koordinert nasjonal ung-,I re folk! For frihet og enhet. ste verdi, er vårt utgangs-

NUF forkaster både marxis
mens og liberalismens mate~ 
rialistiske menneskeoppfat
ning, som begge er produkt 
av den tidlige industrialis
mens profitt-begjær og klas
seegoisme. Vi anser men
nesket som et overveiende 
arvelig betinget vesen, men 
med fri vilje. Det er knyttet 
til organismen nasjon i for
tid og fremtid, og gjennom 
sine plikter overfor folke
fellesskapet i nutid. Vi gjengir derfor med gle- domsutveksling. Nasjonal solidaritet nå! punkt for virkeliggjørelsen 

d ft f l d f av det norske folkefeIles-e e er ø gen e opprop ra Samfunnet 
d k · t t k l·t· k skap i nært samarbeide med en Jen e ys e po l IS e Grunnlaget for samfunnsor-publikasjon NATION EU- Student Erik Rune Hansen: de folk som biologisk-ånde-
ROPA: Hg er oss nært beslektet. Vi ganisasjonen må altså være 

Den intolerante, militante 'T U F ~ lI7' ~ holder fast ved den viten ska- prinsippet om folket som en 
marxisme-leninisme har satt 1,.. • • O~ ~.~. '-.J. biologisk-åndelig, organisk 
igang den store storm på enhet, adskilt fra øvrige na-

Sveriges Televisjon var på sjoner ved denne sin arve
Vesteuropa. Dette angrep Fra enkelte hold innen Na- sam!et Eur?pa. Det har hel- plats och sande direktrepor- bestemte egenart. De største 
mot folkenes frihet og ?er- sjonal Ungdomsfylking har ler Ikke ~msto~ C!:~rchill'l tage i TV-programmet {(lh farer mot dette organiske 
med mot den enkeltes frIhet I det hevet seg røster som må Allerede l 1946 l ZUrlch sa 1 7» (halvsju). fellesskap er det kommunis
i Vestel! av dette kOJ?ti~ent I tolkes som klart EEC-venn- han at målet måtte være - TV-reporteren Karl-Axel tiske klassehat og det libera
beror pa et enkelt prmsIpp: lige. D~t som forI:åpentlig er «et slags Europas Forente I Sjoblom intervjuade adv. le partivesens illusjonisme 
Ødeleggelse innenfra! I de det prImære motIvet er tan- Stat.er.». I Ulf Hammacher, som i egen- og uansvarlighet. Som et en
vesteuropeiske land marsje- k~n om det samlede Eu.ro~a. VI må .alltId huske at den skap av representant fOr I delig ideal står for oss det 
rer Lenins borgerlige <myUi- Sa langt oer tanken l~elt l tra~ i dagen VI kaller hverandre, Narva-forbundet hade ·1nte-: partiløse samfunn, hvor en
ge idioter», ikke sjelden une m~d. 3D-arenes nasJonalsosI: 'for «navlebeskuende germa- iressanta historiska ting att hver motsetning melIom fol-
der sosial.-liberalismens fa- allosbske tankegang. Men VI ({'orls. stde 8) lberatta, båda om fOrbundet I ket og den regjerende makt 
ne, i spissen for denne ånde- rna huske at det er hevet . och traditionen kring hogtid-I opphører. En samfunnsorga-
lige og politiske selvødeleg- stemmer foor denne Europa- , ligheten. I nisasjon som på alle trinn 
gelse. tanke ogsa fra annet hold. SolhJ-ulsfanan U d TV'o d . k' tar sitt utgangspunkt i den 

Det er derfor på tide at Og - det er fra dette hold Id nTVertOtt ·san nklondgenN und" nasjonale ide om folkeorga-
alle unge patrioter innen de d h d to. k ti· . e·l arna s a a or" e ar es e angrepene pa I svens e eVlsJon ° k ROk tO t "d f . nismen som høyeste verdi 
europeiske folk slutter seg nasjonalismen blir ledet, og T' d d 30 IS ad dl tspar lets ro lah . a1nta (FortJ. side 8) , 
sammen. Ødeleggelsens og gjennom en Europa-fødera- IS agen .~n. . ~?vem: me e svar e so JU e , 
imperialismens krefter må sjon vil alle tilløp til nasjo-I ber 1971 hOgtldhg~olls. l som stu?dom fylld~ hela TV" 
finne oss, den nasjonale nal virksomhet bli holdt un- Stockholm Karl XILs mm-

j
, rutan .. Ar~ts fanbarare var Kl. 18.55 holls korumav 

ungdom, enige og sterke i der streng kontroll. ne... NRP~dlst~lktsledaren S~~n kapten Sven Adamsson. 
samlet motangrep. NATION For å belyse dette vil J'eg NatlOnellt smnade samla- BergIll. VId statyn fanns for-I Vå G d .. "ld' 

d k · K l XII' t t t N d' k R'k t' t « r u ar oss en va 19 EUROPA oppfordrer derfor sitere hva storkapitalens es rmg a~ .s s a y I ~ om or IS a l s~ar le : borg» sjongs. Så tonade 
;red begyn~elsen av ?~t ny~! ukeblad NÅ skriver om «fel- o?h uppvaktnmgen - ma- ayen repr~.sentanter for Na-I klockringningen från S:t Ja
ar alle nasJonll:le a~tn~lster l: lesskapstanken». Under bil- ~lfestatlOnen - var verke-, tlOnella F?rbundet och Ny- kobs kyr ka ut i november-
Vesteuropa . Vlrkell!!.g]ør en-I det, av Napoleon Keiser Wil llgen stor. svenska Rorelsen. tt h k dl'" '. " " . ., - na en oe ransne aggmn-
dell?, «Ungdo~mens første heIm den annen og Adolf gen verkstalldes. Nordiska 
nasJonaleuropelsk~ . kong- Hitler, kan man lese: «Det N· Il h Il cl K ] XII Rikspartiets krans med tex-
,ress», skap endel~~ l felles- er - blant annet - de dype atlone a v a e ar ". ten I ARA OCH TROHET, 
s~ap «IntereuropaIsche Na- sporene etter disse stor- .J nedlades av NRP:s ledare 
tlOnale». manns gale herrer, hva de G. A. Oredsson. Och hogtid-

NATION EUROPA appel- har påført Europa av sorg, lie-heten avslutades med na-
lerer til alle nasjonale grup- blod, fattigdom og lidelser, ti~nalsången. 
per og presseorganer i inn- som har skapt grobunn for Kl. 19.30 samlades de na-
og utland: Hjelp til med å den fellesskal'stanke som tionella tiIl middag i von der 
utbre dette rop på «Ung- idag har tvunget seg frem.» Lindeska valvet. De var så 
dommens første nasjonal- En ting må være klart, många, att extrabord och 
europeiske kongress», un- at blir Europa samlet i et stolar måste baras fram. Ef-
derstøtt hensikten til de un- EEC, så er ikke dette takket ter den smakliga måltiden 
ge tyske aktivister om å vir- være gode Europeere av nor- talade representanterna ur 
keliggjøre denne kongress disk rase, men så ganske de nationella organisationer-
med delegater fra alle unge tvert imot. Tanken om å na. Talen blev mottagna med 
vesteuropeiske nasjonalister kontrollere Europa gjennom I kraftiga applåder, som aIIt 
i 1972! Dette store og van- en føderasjon og nettopp. bådar gott fOr den nationel-
skelige forehavende kan ba- knuse alle tilløp til å føre la framtiden i Sverige. 
re lykkes hvis enhver som fram en nasjonal tankegang Den l dec. skrev både Af-
leser disse linjer bærer ro- er et av hovedmålene med tonbladet och Dagens Nyhe-
pet på «Ungdommens første EEC.: ter ref. om hogtidligheten 
nasjonaleuropeiske kong- Disraeli (jøde og britisk )led <olkorsfullu hyllades k(ml/rli! Karl Yl!. vid statyn. Och i tidningar-
ress» over alle land og gren- statsminister), har ikke et- nas TV-ref.-spalt talades om 
ser. NATION EUROPA kal- terlatt noen tvil om jøde- DAGENS NYHETER bragte dette bilde som viser Nordiska Rikspartiets solkorsfanan «over Sverige». 
ler fremfor alt på de fran- dommens interesser i et store solkorsfane under hyldningen av Karl XII i Stockholm 30/11 sistl. NRP. 
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LØRDAG 22. JANUAR 1972 FOLK OG LAND SIDE 5 

«Germanernes fortid og fremtid» Martin Bormann nok engang 
Noen kommentarer til Olav Hoaas' skrift av ung akademiker 

Nye sitater m.v. til belysning av Hitlers mystiske fortrolige fra krigsårene 

Bormann hadde intet sen- nesten håpløs oppgave, men ~ 
deranlegg som kunne forsy- forsøkte likevel. 

Det er jo noen tid siden Ol:~=:;:;:=::~ 
tid og fremtid» utkom, men det har vært sørgelig og enstemmig 
taust i pressen omkring skriftet. Det er vel nesten bare her i FOLK 
OG LAND det har vært offentlig omtalt. Vi hadde, som man vil 
erindre, adskillige bemerkninger å gjøre til fremstillingen, og vi 
gav klart uttrykk for en viss uenighet. På den annen side slapp vi 
jo Hoaas til med et omfattende tilsvar. Nå bringer vi imidlertid 
noen kommentarer aven ung norsk akademiker, som ser skriftet 
ut fra en annen synsvinkel, så det vil vel vekke interesse selvom 

Gåten Martin Bormann 

ne russerne med opplysnin- Hellmuth Stindermann an
ger, og hadde han virkelig fører videre: Det var Canaris 
hatt et slikt ville han hurtig som forrådte tidspunktene 
blitt oppdaget. Forøvrig del- for angrepet på Nederland, 
tok Bormann ikke i de mili- Norge og Danmark - dette 
tære «Lagebesprechungem>. ble dog først avslørt i 1944. 
Han deltok derimot i ut- General Gehlen var Canaris' 
bruddsforsøket ved Widen- fortrolige. Gjennom år ble 
dambroen i Berlin, og da sovjetagent Rossier i Sveits 
dette utbruddsforsøk mis- forsynt med detaljerte mili
lykkedes fullstendig må det tære opplysninger i militært 
anses for helt sikkert at han fagsprog, slik at det ofte 
falt under dette. Hvis Bor- hendte at Sovjet hadde disse 
mann virkelig var sovjet-loPPlysninger før ~ngjelden
agent ville han ikke hatt de tyske hæravdelmger, noe 
noensomhelst grunn til å som medførte tap for disse 
delta i dette utbruddsforsøk. på hundretusner av soldater. 
Han visste jo at det var en (Forts. sIde 7) 

det er en god stund siden skriftet utkom. ~ 
~ 

I. 
Innledning ner. Den er selve forutset-

Under lesning av Hoaas' ningen for å eksistere. Et ve
skrift: «Germanernes Fortid sen som ikke ser det å opp
og Fremtid» var det fire ho- rettholde sitt eget liv som 
vedpunkter jeg bet meg mer- det viktigste, vil heller ikke 
ke i: Individets trang til å være motivert for å tilpasse 
opprettholde seg selv, det in- seg de krav omgivelsene stil-

Vår artikkelserie om Mar- E k· b k· . dividualistiske særpreg ved ler og vil derfor heller ikke 
ti? Bormann, som. vi ~ra~te n rIgs O s seIerstog I germanernes folke~arakter, være innstilt på å løse de 
pa sl~tt~n av fornge ar,. l~- I nødvendigheten av a bevare vanskeligheter som kommer 
~er tIl a ~a vakt. ads~lllIg, E . h Kerns berømte bok «Der grosse Rausch», som er ut-' en kultur upåvirket av frem- i dets vei angående det å 
mteresse, Ikke mmst 1 ut- rlc med innflytelse og byene, og berge seg selv. 
landet. Vi tok som man vil kommet i ni land, i ny tysk billigutgave industrien som miljøforgift- Det at de mest skikkede in-
vite intet standpunkt til sel- ende faktorer for mennes- divider og arter overlever i 
ve spørsmålet om hvorvidt En av de aller beste og '. ten, om brohodet ved Narva, kets naturlige livsbetingel- livskampen, mens andre går 
Bormann virkelig var sovjet- mest fengslende bøker fra I pansergjennombruddet ved I ser. Jeg vil med en gang si til grunne, er til dels et resul
spion eller om den gamle kampene på østfronten un-: Charkov og videre de ut- at på de to første punkter er tat av styrken i denne drif
Abwehrmann Gehlen nå ba- der annen verdenskrig er nå siktsløse. kjedeslag i ~alizien jeg enig med Hoaas' frem- ten og delvis av andre psyk
re har kastet ham til ulvene kommet i nytt opplag. Det og endelIg kampene 1 Kar~a- stilling, men på de to sist- iske og likeledes fysiske 
for å dekke over de virkelige gjelder Erich Kerns bok tene, i pustae? og l:lnd~r SIS-I nevnte er jeg i beste fall ba- egenskaper ved arten. Vese
storspioner, som kanskje «Der grosse Rausch», som te akt av kngen l WIener- re delvis enig. I det påfØlg- net må nemlig fra naturens 
satt nettopp i Abwehr. Vi forøvrig er oversatt til en wald. I ende vil hvert emne bILbe-sidE) være slikbeskåffent at 
forsøkte å legge frem det lang rekke sprog, brre ikke Erich Kernbegyntc å skri-' handlet hver for seg i form det har de ytre kvalifikasjo
som talte både pro og kon- til . norsk naturligvis. Det ye dette. ned bak st.åltråden av supplerende og/eller mot- ner som er nødvendig for å 
tra. Efter at vi hadde bragt dreIer seg her om en beret- 1 amenkanske kngsfange- argumenterende kommenta- greie seg i livskampen. St yr-
serien har vi mottatt en rek- ning bygget på faktiske hen- leire. Bare ved hjelp av tro- rer. ken i selvoppholdelsesdrif-
ke brev om saken. deIser og den gir et overbe- faste kamerater' kunne han ten og de fra nat)1rens side 

Fra en dansk leser av vårt visende inntrykk av de tyske redde sine opptegnelser, for Sevoppholdelsesdriften tildelte egenskaper, samt 
blad har vi således mottatt soldaters innsats og offer- så å fullføre dem straks ef- Denne driften er den pri- oppnådde egenskaper som 
efterfølgende: vilje, ikke minst soldatene i ter løslatelsen. Kort tid der- mære hos alle levende vese-I (Forts. SIde 7) 

«Det er utrolig hva som Waffen-SS som ellers i efter- etter smuglet en tidligere of
vandrer verden rundt av ver- krigspropagandaen med u- fiser manuskriptet inn i 
sjoner om Martin Bormann, rette er gjort til syndebuk- Sveits, hvor boken kort etter 
Hitlers riksleder og fortro li- ker for all krigens ondskap. kom ut og begynte sitt sei
ge. En av de merkeligste er Beretningen starter i Hellas erstog i syv land. 
den tidligere britiske soldat I og fører oss derfra over «Der gros se Rausch» var 
og eventyrer Ronald Grays «Rollbahn Nord», Umankje- den første bok i hele ver
skildring i ukebladene av len, over Dnjepr ved cher-I den som efter 1945 tok opp 
hvorledes han vinteren 1946 son, langs Svartehave~ o~ forsva~et .av de~ tys~e front
smuglet Martin Bormann det Asovske hav dypt mn l soldat 1 sm almmnelIghet og 
over grensen til Danmark, Kaukasus til panserslaget mennene fra Waffen-SS i 
hvor Gray påstår å ha drept I om den grusiniske hærvei. særdeleshet. Derfor er «Der 
Bormann med en salve fra Med Stalingrad satte så det grosse Rausch» ikke bare en 
sin maskinpistol da rikSlede-1 store tilbaketog inn som verdifull bok om oppleve 1-
ren forsøkte å flykte. Han skildres i dets enkelte etap- ser på østfronten, men også 
skal ifølge Gray ligge på· per: kampen om finskebuk- en dokumentasjon over den 
bunden av Flensburg fjord. generasjon disse soldater til-
Andre vers,ioner går ut på hører. 
at han skulle være flyktet «Der grosse Rausch» har 
til Sør-Amerika. hittil utkommet i: 

Det siste nye om Bormann 
kommer fra general v. Geh
lens nyutkomne erindrings
bok, utsendt foreløpig i 
Vest-Tyskland. Påstanden 
om at Bormann skulle være 
sovjetspion lyder fullsten
dig absurd og må vel ganske 
gitt være en arrangert på
stand for å dekke over de 
riktige sovjetspioner. Hel
muth Stindermann, som var 
stedfortredende rikspresse
sjef under rikskansler Adolf 
Hitler skriver i Deutsche l 
Wochen-Zeitung nr. 39/71 
bl. a. følenge; 

Ztirich, 1948, på Thomas
Verlag under titlen «Der I 
grosse Rausch». 

Klagenfurt, 1949, på Kaiser-· 
Verlag under samme tittel, 

Stockholm, 1949, på forlag 
Fahlkrantz & Gumalius 
under tittel «Den stora 
Hasarden», 

Ankara, 1949, på forlag Jnki
lat Kitabevi under tittel 
«BUytik Sarshosluk», 

Waibingen, 1950, på forlag 
Lothar Leberecht under 
tittel «Der grosse Rausch», I 

(Forts. side 8) Hode aven germaner på Trajansøylen i Roma 
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menneskelegeme ned under I Nå vel, dette var min lille LI-k-.Tl-deri-uø'ene I isen. Vi gikk opp til barak· nyttårsbetraktning. Hva 
.' ~ I ken igjen, laget en skikjelke, som videre vil bli offentlig· 

log så dro vi de bakbundne, gjort, vet jeg ikke ennå. Men 
(jorts. fra side 1) 12. at de har et fast kjenne· loger, men bare «skrifternå· bevisstløse ungguttene ned en ting er helt klar: Det blir 

næs stod iallfall ikke opp og, tegn, som kan gj enkj en· II let» blir tatt med her: De før til tjerne~ - og en. for en en «danee mae~br~». 
forlangte offentlig undersøk· I nes på avstand, nevnte hendelser blIr da å stappet VI dem ned I hullet. I VennlIg hIlsen G.K. 
else av 3·400 overlagte drap .• 3. at de bærer sine våpen plasere i sentrum som et be· Jernskrotet i klærne gjorde 1-------------
- Dette skal studenter i juss I åpenlyst, vis på den utspekulerte dje· resten av jobben. Den nat·. 
ved Oslo Universitet merke 4. at de under sine operasjo· velskap, med hvilken de an·, ten brøt det løs et kraftig Gjestearbeidere
seg! De som husker hans ner retter seg etter krigens svarlige system~tisk forgif.! snøvær som ~kjulte alle I 
gjennomgåelse av straffe· lover og sedvaner.» tet menneskeSInnene; da spor. I nattetImene etter I (forts. fra side 1) 
lovens drapsparagrafer med Vi er ikke glad for å rulle helst de unge. I denne hendelsen delte vi menneskelig lidelse og men· 
videre . . . opp Andenæs som vi fore· Den unge mannen var ho· pengene mellom oss. Akku· neskelig utilfredshet på hvil· 

* løpig har gjort. Vi tror' at vedmannen i to grufulle' rat som soldatene ved Kristi ket grunnlag det aldri kan 
han er en bra kar. Andenæs I mordtragedier; den ene 19.,' korsfestelse.» vokse frem en sikret frem· 

Andenæs innrømmer tysker. er ikke uten sans for den november 1943 og den andre «Det utrolige ved denne tid. 
nes rett til arrestasjoner og farlige sannheten 23. januar 1945. Den første, tragedien er ikke selve mor· La oss derfor først slå fast 

skyting utspant seg i grensetraktene i dene, måten det ble gjort på. visse ting når vi skal bedøm· 
Når det gjelder okkupa· Andenæs tangerer blinken: mellom Flisa og Finnskog. I Uendelig I?eget verre var me problemet med de nå· 

sjonsmaktens kompetanse «Teoretisk sett er det ten· Her var ofrene 4 ungdom·' hvor lett VI tok på det hele. værende vandringer. Nasjo. 
overfor illegalister som av kelig at krigssituasjonen kan mer som var ettersøkt av Herregud, vi hadde jo flust nen er i seg selv en verdi. 
professoren pompøst milita· tjene som skalkeskjul for Gestapo for sabotasje. . I rr;ed pe~ger .• Alle hadde vi I Hvert menneske tilhører sin 
riseres med det stolte navn drapshandlinger' med rent Den andre fant sted hke vare svm pa skogen med I nasjon, sitt folk. De fleste 
«Hjemmestyrkene» er vår private motiver, f. eks. hevn· ved grensen mot Østmark, . hensyn til de formål som I mennesker er lykkelige og 
hittil flinkeste juridiske 100 akter eller rovmord.» på den norske siden. Her i pengene. skulle brukes til:» harmoniske bare når de får 
meters løper Andenæs til en Bortsett fra at det ikke var ofrene et eldre ektepar I H~n grat u~der hele «sknf· leve og virke i omgivelser 
avveksling frisk og klar som var noen «krigssituasjon» pluss ektemannens søster. temaleb>. Mme følelser var som er naturlige for dem. 
en fjellbekk i Innvik. Han her i Norge efter 10. juni . Begge tragediene var vin· I m~tstridende, men jeg Kapitalen, produksjonen, 
skriver på side 5: 1940 - tangerer - faktisk mngsforbryt.elser, da alle Of'

j 
s~Jønte a~ dette var et av de økonomien er der for å tje. 

- «Da okkupasjonsmak· og ikke «teoretisk» denne be· rene hadde til dels store pen· Sjeldne tIlfeller, da det be· ne menneskene. De er intet 
ten har rett til å gripe inn merkning av den mangslung· gebeløp på seg. Ingen av de gunstiges et menneske å få I mål i seg selv. Menneskene 
ikke bare overfor aktuelle ne professor efter vår opp· myrdede var NS. (Noe som I oppleve fullkommen anger skål derfor ikke komme til 
angrep mot dens sikkerhet, fatning noe vesentlig i lik· burde være et memento for over egne synder. Jeg lot den kapitalen, men kapitalen til 
men også mot forberedelser videringskomplekset! dem som fremdeles skriker I modne mannen gråte ut; menneskene. Den tyske øko. 
til slike angrep, må en der· Se nedenstående fæle til· om straffefrihet for mord. visste med usvikelig sikker· nomi skal mestres av de 
for anerkjenne en rett for dragelse, nedtegnet av vår s'om «krigshandlinger».) -I het!1t det ~om mer. Det ville tyske mennesker. Det betyr 
tyskerne til å slå ned på spesielle medarbeider G.K.: D d l ogsa vært a ødelegge det he· ikke at italienere spaniere 
Hjemmestyrkene ved arres· 3 end~~1e mor eren tP us~ le, om jeg hadde brutt inn eller jugoslaver e; dårligere 
tasjoner og krigsrettsdom- NYTTARSPREKEN me o Je pere var u e pa her. Dessuten, (merkelig mennesker, men bare at de 
mer.» - .. . egen ha~d for. å «orge» mat· forresten) syntes jeg så in· tilhører Italia Spania og 

Da han selv ikke har del· f Følgke~dke hIstone . har Jeg, Dvarter tIt l I:Jtemmdefrok~ften. derlig synd på mannen. For Jugoslavia og ikke Tyskland. 
tatt i regulær krig, som f .. ra e~ lr ens mann, en som i e var e gms ren es! øre hele tiden hadde jeg den Økonomiens svar kommer 
eks. vi, og ikke vet hva krig iegtki~nner<y~ege~ godt. Han I ~enne n~verr:b~.~dage~ I k'i:' tanken, at denne mannen er straks: Hvis vi blir nektet 
er, hva milorgsjef og major orttat.e me"'f en114nOe? sed ne i e erd p vteIl. l enl.kra de ikke den virkelig skyldige. utnyttelsen av fremmed ar. 
O. H. Langeland påviste i en n.a eImer or . mane e~ I so:n e ve .lgger l e ve ~ ~kyldspørsmålet måtte. bli beidskraft, kan vi ikke gjøre 
svær debatt med vår venn SIden. Over noen gl~ss gam l FI~sa. PlutselIg s~r de ferske, a plasere hos dem som gjen· Økonomiske fremskritt. Den 
Andenæs i Aftenposten - ja mf el god sherry, s~nftet .hadn; SkISdPodr somplgatr lf>ar8:1tltelt, nom en djevelsk propagan· vesttyske økonomis blom. 
så skriver Andenæs likesom or :ne~ ?m en VISS peno eime eres..? se Ig Sl er I da systematisk ødela rettfer· string ville være umulig uten 
uavvitende om sentrale ting av S.Itt lIv. Den stolte «helt~». i :evolveren l handen. S~kte,. dighetsfølelsen til en hel geo fremmedarbeiderne. 
for rettssikkerheten i et' penode under okkupasJo'II helspenn, fulgte de SkISPO' nerasjon 
folk: nen. Men før jeg (med pres·· rene helt fram til barakken.' Det er nå ikke riktig. In· 

tens samtykke) offentliggjør Med usikrede våpen stormer Noen timer senere fortalte dustrialismens grunnleggen· 
- «At likvidasjoner og sa- to hendelser som tilsammen de hytten, og finner 4 ung·· min venn den andre histori· de prinsipp er økning av 

botasjeakter foretatt etter kostet 7 mennesker livet, vil gutter i 18-20 års alderen " en, men den vil jeg få lov til produksjonen gjennom for· 
ordre av ansvarlig myndig- jeg si noen få ord om denne sittende rundt bordet. De er å komme tilbake til ved en bedring av det tekniske ap· 
het innenfor motstandsbe· mann. Han er omtrent på dødstrette efter flere mil på senere anledning. parat. De manglende men· 
vegeIsen må anerkjennes min alder, 49 år og gift. Han, ski. Ingen mat, men over Jeg spurte ham tilslutt om nesker må erstattes med nye 
som eg e n t l i g e kri g s· er far til 3 deilige unger./140 000 kroner i kontanter han hadde noe imot at andre maskiner. Slik var det tid· 
han d l ing e r kan ikke Hans kone er 42 år, og en efter flere store tyverier. De fikk lese dette, for selv om ligere. Og slik vil det også 
være tvilsomt.» blid og elskelig hustru for blir dødsskremte overfor de jeg ikke var prest, var alli· bli. 

Dette er sannelig professo. sin mann. truende våpnene, og fortel· kevel samtalen et skriftemål Utopisk svarer økonomi· 
raI stepping på tynn is! Men det har ikke alltid ler villig om alt de blir spurt og som sådan hellig for meg. herrene. De kan imidlertid 

Andenæs som er veldig vært slik. Under okkupasjo· om. Presten hadde ikke noe imot straks møtes med et aktuelt 
allsidig og nesten enig med nen deltok han i en terrorist· Min venn presten forteller offentliggjørelse - han be· eksempel: Japan. Her har 
hvemsomhelst karakterise. gruppe et sted på Østlandet, med egne ord: «Da vi opp· traktet det som en bots· den industrielle utvikling 
rer derpå folk som utfører og var som medle:n av denne daget at de 4 had~e så man· handl!ng at ~ans f~rbrytelse fremkalt nøy.aktig samme 
disse andenæsiske «egentli. med på flere akSJoner, bl. a. ge penger, tenkte Jeg - den· ble kjent. Na vet Jeg at en· problem som l Europa. Men 
ge krigshandlinger» Hans likvideringer. Det siste var ne anledning kommer aldri kelte «hauker» vil kritisere de japanske øyer er allerede 
dom er jo drepende' for le. aven slik karakter, og er igjen. Så mye penger og så mangelen på navn i denne så overbefolket at en inn· 
genden: etset så inn i denne mannens liten risiko. Bare den haken historien. Til dette er det å vandring er utelukket. Der· 

_ «Men hvordan var så samvittighet, at etterkrigs· at fikk vi guttene over til bemerke, at denne mannen for skaper man nå roboter 
Hjemmestyrkenes folke. tiden ble til et rent helvete. Sverige samtidig som vi tok er et ulykkelig menneske; at 'I som kan overta industriens 
rettslige stilling?» Presten som i 1943-45 bare fra dem pengene, kunne vi han har eksekvert straffen tempoarbeide. Man erstatter 

At Hjemmestyrkene iall. var en ung gutt, var lett å komme opp i ubehagelighe· for sine handlinger på seg, manglende mennesker med 
fall som hovedregel ikke var lede, og det skulle ikke stort ter etterpå. Skulle vi ta pen· selv. Han angrer oppriktig, nye maskiner. 
folkerettslig beskyttet er til før han var fyr og flam· gene, måtte vi samtidig ta og har i sin prestegjerning I Den fremadskridende au· 
klart nok Vilkårene for at mel Alt som skjedde under eierne. Vi gjorde det. Vi tok klart å redde mange men· tomasjon betyr at tallet på 
avdelinge; av frivillige skal disse årene og etterpå, bidro hver vår, kommanderte dem nesker fra en åndelig slum. industriarbeidere før eller 
være folkerettslig beskyttet til å forme e~ ung morder til til å stille seg ~ed ansikte~ I?essuten er ikke jeg utsett senere må minskes. Den nå· 
som soldater (uthevet her) det han er I dag: En prest mot veggen. Sa brukte VI til bøddel, selv om noen kan· værende efter,spørsel efter 
fremgår av landkrigsregle. av finest~ sort! Et mennes· p~stolkolb~ne. Etterpå bandt s~je tror d~t. Det so:n få.r 1 arbe~dskraft vil bli forvand· 
mentet til IV Haagkonven. ke som l talløse netter har VI søkker l klærne - det var I VIsse lyster l den retmng tIl I' let tIl et overskudd av ar· 
sjon art 1 De er følgende' tryglet sin Gud om fred og mye gammelt jernskrot der., å boble i meg, er når mor· beidskraft. I en slik situa· 

. . , . sine medmennesker om til· - En av oss ble tilbake for I derne skryter av sine «helte· I sjon, som allerede kan for· 
1. at de kjempende har over givelse. Jeg skulle ønske at å passe på mens vi andre dåder», eller forsøker å utsees, ,blir fremmedarbei· 

seg en person som er an· plassen tillot en fullstendig gikk ned til et tiern like ved. gjemme sine misgjerninger dernes stilling enda verre. 
svarlig for sine underord· gjengivelse av våre samtaler, Der hogg vi hull på isen. Så.' med nye udåder. I slike til· Hele tilværelsen vil fore· 
nede, som for det meste var mono· pass stort at vi kunne få et feller blir alle data brukt. komme dem helt menings· 
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Martin BorID3nn - Gerlllanernes 
(Forts. fra side 5) 
Rossiers underagent, som 

leverte disse opplysninger, 
dekket seg under navnet 
«Werther». De som var kjent 
med den daværende organi
sasjon av hovedkvarteret vet 
at overkommandoen for hæ
ren lå i «Mauerwald» (dekk
navn), som lå ca. 20 km fra 
rikskansler Adolf Hitlers al
minnelige oppholdssted 
«Wolfschanze» (dekknavn). 

Hele karakteren av «Wert
hers» meddelelser var slik at 
disse bare kunne stamme 
umiddelbart fra «Mauer
wald» hvor altså «Werther» 
måtte sitte den gang. 

Hellmuth SUndermann ut
taler tilslutt: Man har allere
de ytret den mistanke at' 
Gehlens Bormann-produkt 
bare er en avledningsmanøv
re, dvs. denne Canarismann 
(Gehlen) vet hvem som den 
gang var «Werther», og hå
per nå å føre de historikere 
og forskere som ennu efter
sporer den uløste gåte, 
HVEM «Werther» var, på 
på villspor. 

Det hele er arrangert så 
klosset at man må forundres 
og man skal visst ikke stole 
særlig meget på hva ellers 
står i Gehlens erindringer 
med slike bevisste «erind
ringsforskyvninger» . 

Otto v. K 
* 

En islandsk leser later til 
å være aven annen oppfat
ning og skriver bl. a.: 

Det er to ting i forbindelse 
med tilfellet Bormann, som 
jeg har bemerket for lenge 
siden og som jeg ønsker å 
gjøre Dem oppmerksom på 
om det har unngått Deres 
oppmerksomhet. 

Det ene er Bormanns iher
dige forsøk på å få tak i Hit
lers ungdomsbrever, brev
kort og tegninger som ung
domsvennen Kubizck var i 
besiddeise av. 

Det annet at Bormann lot 
nedskrive Hitlers uttalelser 
i smug og mot Førerens di
rekte ordre (Tischgespra
che). 

Alt dette gir et bestemt 
inntrykk av illojalitet over
for Føreren. Man kan slett 
ikke forestille seg noe slikt 
fra Hess' side. 

Såvidt var islandske venn. 
Det A. Kubizek skriver i sin 
bok «Adolf Hitler mein Ju
gendfreund» (1953) var bl.a. 
dette: 

løs. Den automatiserte indu-I 
stri fører med seg en for
nyelse av de ,små bedrifter I 
og av håndverket og gir der
for muligheter til å forme 
en mere menneskelig om
verden. Forretningen med 
fremmedarbeidere er kort
siktig og på lengere sikt en 
av vår tids største feilgrep. 

«Mere hårdnakkete og u;enn- mann på et langt senere tids- (Forts. fra side 5) I var uavhengige nok til å 
lige var de oppdrag jeg fikk fra punkt, da han var blitt den tillært erfaring og dyktighet komme og gå når de selv 
Martin Bormann, som tilsyne-. mektige. Det gjaldt forhol- danner tilsammen betingel- ønsket. 
latende alene følte seg ansvarlig ~ det til «Alte Garde»: sene som definerer individ- Også norrøne kilder kan 
for meg og min oppgave og eng- «Temaet 'Alte Garde' var nem- ets og artens muligheter for dokumentere denne indivi-
stelig våket over at ingen annen lig uønsket. Det fantes senere en å overleve. dualisme. Den legges for da-
trådte i forbindelse med meg. hemmelig anvisning om at det Naturen eksperimenterer i gen i de gammelnorske lov-
Hans brev og ordrer klang som skulle tales minst mulig om den sin frembringelse av nye ar- verk for de enkelte lands-
om han hadde forpaktet Adolf gamle garde. Man ville litt efter ter, og kanskje enda mer deler (Gulatingsloven, Fros-
Hitlers liv for seg og ingen fikk litt la dette begrep forsvinne. Dis- når det gjelder nye indivi- tatingsloven og Eidsivatings-
lov til å ytre eller skrive et ord I se bestrebelser utgikk fra Martin der innenfor hver art. Ikke loven). I Snorres kongesa-
uten hans godkjennelse og til- Bormann, stabslederen og senere alle vesener som kommer til .gaer er det flere eksempler 
lateise på forhånd. Da hans for- Rudolf Hess' efterfølger. Tydelig- : verden, har de nødvendige på fremstående bondemenn 
søk på å sikre de dokumenter vis var den gamle garde blitt forutsetninger for å greie som fritt sa sin mening til 
som befant seg i min besiddeise ubekvem. Disse menn innbildte seg i livskampen. Naturen kongen (f. eks. Asbjørn fra 
for partikanseliet, «det sted hvor seg å ha del i ansvaret og så sin fordeler ikke de nødvendige Medalshus i Håkon den go-
de hører hjemme», som han fremste rettighet i det. Mange forutsetninger likt: Noen des saga). Klasseskillet i det 
skrev, var mislykket, fikk jeg av dem hadde hverken noe em- blir godt utstyrt, andre dår- gamle germanske samfunn 
streng ordre om aldri å gi fra bete eller noen slags politisk ligere. var lite sammenlignet med 
meg disse dokumenter uten hans f k' o • un sJon, men pa grunn av slU En del av individenes og det romerske og den senere 
tillatelse og heller ikke å la noen Id Ab' h b f d «go enes zele en» e attet e artens kvalifikasJ' oner er kristne-romerske middelal-
uvedkommende få se dem. Nå,. d' d k seg me sme me mennes ers nedarvede (hv· or mye som derkultur. 
det behøvet ikke Bormann inn- bekymringer og sorger. En jøde b t t h 
Prente meg. Det var min egen er es em av arv og vor 

som bad om en eller annen form '1' t'd k hensikt. Da han imidlertid lot mye av ml Jø, ve VI ens a-
Hvorfor jeg nevner ger-· 

manerindividualismen her, 
er fordi den i sitt vesen står 
i sterk motsetning til kollek
tivismen som er en hoved
grunsetning i alle former for 
marxisme. En konsekvens 
av kommunismen er dette 
massebegrepet hvor indivi
det ikke har noe særpreg, 
men bare er en fargeløs del 
av den slavisk underdanige 
menneskemasse. Her trives 
sauementaliteten og kritikk
løsheten i fullt monn. 

for hjelp i ministeriet, sa engang . t t 'kk t ) S'd meg tilflyte ordre om straks å pen In e Sl er om. 1 en 
til meg: «Når jeg søker hjelp d k (k . b 

nedskrive mine ungdomserind- e sva e vesener sva 1 e-
hos en myndighet, henvender jeg t d . dO l' f t t ringer med Adolf Hitler og å y mngen ar Ige oru se -
meg helst til folk som har sam-' . l' k ) d 

forelegQe ham konseptet, lot J'eg mnger liVS ampen me 
-~ me merke som De - Æresteg- tø l' h t '1 o ham si at J' eg først ville snakke S rre sannsyn 19 e VI ga 

net med gylden kant - de har t'l d t k '1 med Hitler selv om dette. Den- 1 grunne enn eser e, VI 
størst forståelse for oss og de d t tt fl 

ne metode hadde avg)' ørende re- e se over ere genera-
har også mot til å ta affære!»' bl' t d' f k sultat. Når jeg fremtidig ble satt sJoner 1 salg ærre sva e 

under press aven av disse ge- Men fremdeles står altså individer. Naturens krav vir
skjeftige herrer, behøvet jeg bare spørsmålet åpent: Hvem var ker til å sile ut de underleg
å si: «Unnskyld, men jeg vil først egentlig Martin Bormann? ne i livskampen. Naturens 
gjerne snakke med rikskansleren Og hvorledes døde han? eksperimenter med nye ar-
personlig om Deres forslag. Hva * ter av levende vesener vir-
var Deres navn?» Da slo stem- Hva dette siste. angår, så ker derfor på lang sikt til å 
ningen om i det motsatte og jeg -har en tysk rett i Frankfurt foredle livet på ,iorden. ut- Det er derfor karakterist
ble behandlet så forsiktig og] så sent som i desember sist- viklingen har siden tidenes isk at av de germansktalen
sartfølende som et rått egg. leden slått fast at Bormann morgen gått i retning av ut- de land i Europa er det bare 

Derimot tenker jeg med gle- sannsynligvis døde i Invali- vikling av stadig med høyt- Den såkalte tyske demokrat
de på mitt møte med Rudolf I denstrasse i Berlin 2. mai stående vesener. iske republikk som har et 
Hess.» 1945. Man regner med at ytterliggående former for totalitært kommunistisk re-

* denne kjennelse, som er av- velferdspolitikk i det mode~- gime, Den germanske fri
sagt efter fire års rettslig ne menneskesamfunn har bI- hetstrang er en vesentlig et-

Nå~ vi først behandler forundersøkelse vil føre til dratt til å bryte denne natu: n~sk og kult~rell hemsko for 
Martm Bormann nok e~-I at all efterfor~knin efter rens orden, Ved at man 11 ~J~nnomførmg av et marx
gang, kan det ellers kanskje i Borman o 'l bl' 'ng t'llet overdreven grad tar vare på 'I IstIsk samfunn. At det er 
h ' 't å" h' n na VIII ns l . dk' d"d (k" t bl t· d t k ø,\ a sm meresse gjengI va I Han ble om k'ent dømt t'l e sva e m lVI er rImI-' e a er 1 e germans e ::st-
prins FriedricI: Christi~n z~! døden in sabseniia ved seie~- n~le, ~innsyke o~ evn~v~ike), Tyskland (eg. Mellom-Tysk
Schaumburg-Llppe skrIver 1 herrenes tt· NU nb far dIsse anledmng til a for- land), er et resultat kun av 
sin Goebbel,sbok «Dr. G.» I Retten rs~er 1 at ~et e:~tig_ mere seg og derved overføre stormaktenes kompromiss
(1963) om sitt første møte nok ikke fInnes noe si~kert sine ,?edbrytende egenska- politikk og den råeste og 
med Bormann: bevis når det gjelder Bor- p~r pa etterfølgende genera- mest råtne m~~tbruk n:ot 

manns død, men har lagt av- sJoner. På den måten har forsvarsløs sivIlbe~olkmng 
gjørende vekt på vitnefor- menneskene, sel:v de yJ;>per- so~ verden har sett 1 moder
klaringen til tidligere ung- stI~le ~v alle skap~mger, VIrket OrIentalske despotmønster. 

«Den dag jeg lærte Goebbels 
å kjenne oppfordret Hitler meg 
til å spise middag sammen med 
ham. Hitler satt som vanlig sam
men med alle ledende menn i 
sin bevegelse ved et langt bord. 
I et annet hjørne av salen men
nene av ledsagekommandoen og 
sjåførene. 

Da jeg temmelig forlegen 
trådte hen til Hitlers bord var 
det ingen plass ledig for meg. 
Goebbels la straks merke til det 
og så først på Hitler - og så på 
Bormann. Så sa Hitler til Bor
mann at han kunne sette seg ved 
det andre bordet for å gi plass 
for meg. - Jeg merket på Bor
mann at han aldri ville glemme 
det. Da jeg år senere minnet 
Goebbels om det, sa han: «Bor
mann har aldri hatt noe format, 
men desto større fordommer.» 
Til slutt var imidlertid Bormann 
den langt mektigere.» 

domsf'ører Arthur Axmann a motarb~lde naturens M d t brkk å f t'd 'foredlende VIrksomhet og e e 1 p rem 1 en 
som hevder at han så Bor- der ed . t r b t' l vil det være riktig å hevde 
mann ligge livløs i Invaliden- unøvd' gJor IVt~ e mfge sene, at De germanske nasjoner 
t 2' . S bl Ig uguns Ige or seg. . . s rasse . mal. enere e en sel har sm store mISJon for 

notisbok som tilhørte Bor- v. menneskehetens sanne lykke 
mann funnet i en lærfrakk nettopp i det at de har iboen-
på dette sted, Liket mener Germanernes individualisme de i seg denne individualis
man senere havnet i en mas- Et annet vesentlig punkt me, som gjør dem disponer
segrav . som Hoaas så vidt nevner te for å være korstogførere 

Men general Gehlen hev- (side 32), er germanernes i kampen mot det marxist
der altså noe annet - og det trang til individuell frihet, iske despoti. Likesom ger
gjør for den saks skyld også naturligvis innenfor ram- manerne for 1500 år siden 
Wiesenthal. men av trOSkap overfor overtok og reddet røttene i 

blodbrødre og folkets nedar- den romerske sivilisasjon 
Små menn trar på lykken ag på. vede lover. Denne individua- (som ikke alltid var til beste 
omstendighetene. Sterke menn trar' lismen er godt dokumentert for dem selv) og derved gav 
på årsak ag virkning. i historiske kilder. Romeren friskt blod til et dekadent og 

(Ralph W. Emerson) Tacitus (ca. 100 e. Kr.) skri- pil råttent samfunn, kan ger-
_______ , ____ ver i sin beretning om ger- manerne atter en gang frel-

manernes liv og kultur at se menneskeheten og natu-
Tannlege deres trang til frihet var så rens orden fra nåtidens· 

M ART I N KJE L O A A S utpreget at de ofte med hen- overhengende forbannelse, 
Karl Johansgt. 23 - TV, tilv. sikt møtte et par dager sen- den individnedbrytende og 

Prinsen forteller også noe Telefon 334900 I ere på tinget enn fastsatt på livsfiendtlige kommunisme. 
annet i forbindelse med Bor- _ ...... __ ... _ ..................... _ forhånd for å markere at de (Fortsettes) 
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SIDE 8 

For ung'dommen 
(Forts. fra side 4) 

Nasjonalt manifest - -
vil frigjøre seg fra klasse
interesser, fremskrittstro og 
materialisme, og realisere en 
ny mennesketype som ser 
vern og foredling av folke
fellesskapet som fremste 
oppgave. 

Norden 
NUF går inn for et fritt N or
ge i et samlet Norden hvor 
avgjørelser av vesentlig na
sjonal betydning ikke lenger 
tas av fremmede makter. 
Kan ikke Nordens folk, som 
er av samme ætt, tilhører 
samme kultur og har sam
me sprog, forenes, er alt 
snakk om ett Europa, for 
ikke å snakke om en verden, 
den rene utopi. 

Først gjennom den styrke 
det vinner ved sin enhet, vil 
N orden kunne hevde sin 
egenart, sin kultur, sitt 
sprog, og ha makt til å sikre 
seg tilgang til livsviktige res
surser i en verden som mer 
og mer domineres av de be
folkningsrike, masseprodu
serende og ressurs-ødelegg
ende stater. 

Europa 
NUF støtter ideen om et eu
ropeisk fellesskap fordi vårt 
kontinents viktigste rase
gruppe utgjør en biologisk
åndelig enhet overfor ver
dens to andre store rase
grupper. Vi avviser imidler
tid samlingsbestrebelser 
med forretningsmessige og 
økonomiske siktemål, fordi 
dette bare fremmer en sne
ver materialisme og virker 
ødeleggende på menneskets 
livsviktige naturgrunnlag. 
Europa organisert som en 
gigantisk, sjeleløs bedrift 
medfører og,så «melting-pot» 
eksperimentet på Europas 
nasjoner, og alle livslover og 
faktiske erfaringer viser at 
dette kun har oppløsning og 
bitter konflikt til følge. 

NUF må også avvise en 
Europa-tanke som ikke inn
befatter våre øst-europeiske 
frender. 

FOLK OG LAND LØRDAG 22. JANUAR 1972 

KRINGKASTINGSSJEF
STILLINGEN 
er nå avertert ledig med en 
gasje på bortimot 100000 kr. 
Pressen og de velfødde par
tipolitikere jamrer så smått 
over den dårlige betaling. 
Selv synes vi nok betalingen 
er rundelig for arbeid av den 
art den nå avgående sjef -
utnevnt på politisk basis -

har prestert med å la alt sei-I gi pokker i hva lytterne og I se kan det vel også nevnes 
le sin egen sjø uten styring: seerne mener. Som ny kring- I at heller ikke Quisling var 
av noen art. Så slett har den- kastingssjef trenger vi der- I ukjent med disse forestå
ne folkefordummende insti- for en mann som kan sette ende begivenheter. Det er 
tusjon vært ledet at det pa- tingene på sin rette plass, akademi-medlem Kustaa 
radoksalt nok må sie,s at det som kan ta alle institusjo- Vilkuna, som under krigen 
er godt gjort å lage så slette nens halvrøde møringer i var sjef for sensuren i Fin
programmer. Og når man i nakken når de løper løpsk, land som hevder dette. AF
samme åndedrag snakker som kan foreta fornuftige TENPOSTEN's korrespon
om demokrati, så må det da ansettelser uten å måtte ta dent sier da også i sitt tele
være høyst udemokratisk å hensyn til andre medarb ei- gram at «Avsløringen som 

deres venner og forbinde 1- i historieskretser blir beteg

N.U.F. og E.E.C. - - En. kZ'igsbok -
(Forts. fra side 4.) (Forts. fra side 5) 

nere» p.g.a. at enkelte velger London, 1951, på Collins for
en nasjonal linje istedenfor lag under tittel «Dance of 
en internasjonal, da vakler Death», 
selve det grunnlaget vi står New York, 1951, på forlag 
på og da har Nordens fien- Charles Scrivner under tit
der seiret. De som føler at tel «Dance of Death», 
nisselua klør i øynene ved Barcelona, 1953, på forlag 
prat om en nasjonal selv- Luis de Caralt under tittel 
stendighetspolitikk må være «La danca de la muerte», 
klar over at det å føre en Toronto, 1956, på estnisk på 
nasjonal og sosialistisk poli- forlag Estoprint under tit
tikk innen EEC, vil være tel «Suur Joobomus», 

ser . Og så må denne sjef sør- net som en bombe, koin i et 
ge for at kringkastingen blir foredrag som Vilkuna holdt 
noe annet og mere enn et i Historisk samfunn.» Så 
eksperimentalfelt for ven- skal finnene kunne opprett
streradikale samfunnsøde- holde sin legende om den 
leggere av kvasikulturtypen tvungne og motvillige krigs
- slike som duperer også deltagelse på tysk side, vet 
høyrepressen. Vi trenger nå vi ikke bedre råd å gi dem 
en mann med sans for norsk enn å anskaffe seg en pro
og germansk tradisjon i sitt fessor Skodvin der også. 
syn på norsk kultur og ikke 1, 

en politisk nulitet som tuter 
med enhver ulv. 

* 

umulig. Uten våre bønder og Gottingen, 1962, på Plesse- I FORBINDELSE MED 
fiskere vil vi måtte bli full- Verlag, 3. forbedrede ut- ARTIKlEN 
stendig avhengig av det us ik- gave under tittel «Der i forrige nummer om jøde
re Europa-markedet. I en grosse Rausch», dommens krig mot Sovjet
krisesituasjon, vil vi likevel Paris, 1965, på forlag Edi- samveldet, nevner vi med et 
stå isolert og uten mulighet tion-Francais-Empire un- tysk blad som kilde at føre
til selvberging. Selv om pro- der tittel «La derniere Iv- ren for «Jødisk forsvarsliga» 
EEC aviser skriver at det resse». i USA, Rabbi Meir Kahane, 
ikke er sikkert at norsk har bekreftet de mordtrus-
medlemskap vil medføre no- I forskjellige tidsskrifter ler som fra militante jøder 
en raskere nedleggelse av og aviser har «Der grosse har vært rettet mot sovjet
våre gårdsbruk, så må det Rausch» vært offentliggjort iske FN-tjenestemenn. Den 
være direkte uansvarlig å ta enten helt eller i utdrag, så- radikale rabbi fOrsikret at 
den sjansen. Målet må ikke ledes bl. a. i dagsavisen «Ul- det ingenlunde dreiet seg om 
være ... å hindre en raskere lus» i Ankara og i London i tomme trusler. Hvis den sov
gårdsdrifts-nedleggelse, men «World Digest». jetiske jødinne Sylvia Sal
å stoppe nedleggelsen og snu Naturligvis satte motkref- manson, som lider av tuber
denne selvmordsutvikling. tene seg snart i bevegelse. kulose, skulle dø i rødt feng
D.e~ må være klart at det kan Efter 1945 var Erich Kern sel, ville to sovjetiske tje
VI Ikke klare som EEC-med- den første forfatter som fikk I nestemenn i USA bli myrdet. 
lem: . • . skriveforbud av de allierte. Salmanson ble dømt til 10 

VI .vIl. også stayten mU~lg-127. januar 1950 ble «Der I år,s fengsel på grunn av del
het tIl a stoppe mnvandrmg l grosse Rausch» forbudt i tagelse i et forsøk på flykap
av fremmed arbeidskraft. i Østerrike av det allierte kon- ring i Leningrad. 
Selv om de, som det så' trollråd i Wien efter anmod- * 
smukt heter, er av.den sam- i ning av Sovjetsamveldet. Ef-
me rase som oss, sa kan det ter okkupasjonstidens utløp DET HAR SOM KJENT 
kanskje være godt å vite at forsvant forbudet Men alle- . 
en innvandret fremmedar-I rede kort tid efte~ dro Win-I vært e? av leg~nde~e her tIl 

STRIDEN OM BRANDTS 
NOBELPRIS 

går videre i Tyskland. I 
DEUTSCHE WOCHEN-ZEI
TUNG klipper vi dette: 
«CDU-seksjonssjefen i Stutt
gart, professor Erich Ganze
mi.mer, erklærte nylig at 
Brandt hadde sendt sin per
sonlige referent Gerhard Tit
zel til Oslo for «med de der
værende sosialdemokrater, 
som har flertall i parlamen
tet, å forhandle om tildeling 
av Nobelprisen til Brandt.» 
Sosialdemokratene i Bonn 
og i Oslo ble rasende over 
denne påstand og også hos 
CDU i Stuttgart sank hjer
tet ned i buksene. Ganzmtil
ler erklærte at han hadde in
formasjonen fra de høyeste 
diplomatiske kretser. Like
vel gjorde han et tilbaketog 
og erklærte at han ikke had
de villet skade Brandts an
seelse! 

beider fra f eks det barne I t Ch h'll d d : lands a fremstIlle Fmiand og FOLl:( OG LAND 
•• - i S on urc l me en eng-' d tiM h . .I' 

Verden rike Italia, har krav på bar- elske utgaven av «Der gros- e s genera anner eIm 
Som nasjonalister støtter vi netrygd utbetalt selv om de se Rausch» under valgkam- som ~n slags tv~ngne .delta- Kie~~f:f~~g~/~6~~o 4 
all kamp mot den russisk- 8-10 søte små er hjemme pen fra møte til møte og g~Je I;.e~denf.kTlge~ ~a. ty~:! 
amerikanske imperiaHsme, i Italia. leste opp for de forbausede fl:'d a 0fe l~ger e lml -, Boks 3214 - Sagene 
og mot den utnytting og in- Nei - la ikk~ den nasjo- engelskmenn hvorledes de er l . opp ysnmger om at! Ekspedisjonstid: Tirsdag til 
doktrinering denne driver n~le ~elvsten~hghetstan~en tyske fangene bak piggtrå- den fmske ø~ers~komman-I fredag fra kl. 10 til kl. IS. 
overfor sine respektive satel-I VIke slIk at VI havner l et den uttalte seg ironisk om derende som Jøs~m!?ene se-· Mandag og lørdag holdes kon
littstater . Den amerikanske I uopnsigelig kontraktforhold Englands katastrofale ned- nere har t~ykket tIl SItt bryst toret stengt. 
liberalisme og den sovjetis- ,med de krefter i Europa som stigning På alle U-bakke- efter 3;t fm~e~e vendt~ seg Redaktør Melsom kan bare 
ke marxisme står bare til_li vår bevege.lse alltid har prø- st.asjone·r pranget det rekla- mot sme tId~lgere allIert~, påregnes truffet efter forutgå· 
synelatende i et motsetnings- vet å bekJempe. Da er det meplakater for boken som nok var vel oTle~tert om kTl- ende avtale. 
f · 'bedre a· Sl' so Db· : . O"en mot Sovjetsamveldet orhold - l menneskesyn og. m ovregu - ble skrevet for a rehabIlItere b • 

verdinormer er de grunnleg- ben I Peer Gynt - Troll vær I Waffen-SS lenge .før d.en ~le satt Igang. Abonnementspriser 1972: 
gende like. Som nasjonalis- deg selv nok! Slik har' denne boken nes- DBetablJene l Hl Itle brIs såk~lte I Kr. 60,- pr. år, kr. 30,- pr. 
t •. f t· t d t 'kk t . ar arossa-p an e angIve- halvår i Skandinavia. Utlandet 
er rna VI ors a a eIe I en blItt et stykke tysk efter- liO" meddelt M h . l k 35 h 1 o I 1 

er noen prinsipiell forskjell beralistisk sentimentalitet krigshistorie og den nye ut- l '" d 20 d ann~ elry9:0 - o~slag'in~~~la~;s~r. Kr~Ø~~,~' 
mellom amerikanske olje- og naivitet, men må tvert gaven vil sikkert bli hilst li- elrtseåe . theslemt åerfØ ' 

ff ' . . Rh' • d t' t t t kt' k k 'd' a over e a v r r an- pr år kr 35 - pr halva·r ra mener l m-omra e Imo a u gangspun I en e vel ommen som de tI lI- gre t ko I d f b' dl' , . , . . 
og sovjetiske okkupanter i biopolitisk innsikt som lar gere. pe m. en or m e -I Bruk postgironr.: 16450 

,Tsjekkoslovakia og Balti- oss forstå hva som tjener Boken kan bestilles gjen- Løssalg kr. 2,-
kum. : v å r t folk og v å r folke- nom vår BOKTJENESTE. er kommet i billigutgave I Utgille,. AlS FOLK OG LAND 

Vårt syn på den farvede I gruppe. Den er på 232 sider med 20 I med Coverluxomslag og pri- Viking Boktrykkeri, Oslo 

verden må ikke bygge på li- Nasjonal Ungdomsfylking autentiske fotografier. Den sen er kr. 22,-. ___________ _ 
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